
 

НЕФТЕЮГАНСКОЕ 

РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ОБЬ-ЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 
 
10 февраля 2023 г.                                     № 38-0 

 
п.Юганская Обь 

 

Об утверждении списка членов Центра ППМС помощи.  

 

 

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики 

Нефтеюганского района №837-0 от 30.10.2017 «Об организации психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи обучающимся, 

испытывающим трудности в освоении основных общеобразовательных программ, 

развитии и социальной адаптации, а также при реализации адаптированных 

общеобразовательных программ в образовательных организациях», приказа 

НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ» от 10.02.2023 № 38-о «О внесении изменений в 

Приказ НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ» от 10.09.2019 года № 236-о «О Центре 

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи обучающимся», на 

основании «Положения о Центре психолого-педагогической, медицинской и 

социальной помощи обучающимся НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ» от 10.02.2023 

года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список Центра ППМС помощи в следующем составе: 

1.1. Альсова И.Ю.,педагог-психолог, руководитель ППМС-Ценра; 

1.2. Атаманюк Л.А.,заместитель директора по УР, заместитель руководителя 

центра ППМС помощи; 

1.3.Андреева Е.А., заместитель директора по ВР, член центра; 

1.4. Паршина С.А., методист, член центра; 

1.5. Капитан Е.Ю., учитель-логопед, член центра; 

1.6. Патрашина Д.М., педагог-дефектолог, классный руководитель 1 класса, 

член центра; 

1.7. Смолина И.А., социальный педагог, член центра; 

1.8. Бедарева Т.О., руководитель МО начальных классов, классный 

руководитель 2 класса, член центра; 

1.9.Конищева И.А., старший воспитатель ДО, классный руководитель 3 

класса,член центра; 

1.10. Перемот Н.С., педагог-организатор, классный руководитель 5 класса,член 

центра; 



1.11.Ревина И.В., руководитель МО гуманитарного цикла, классный 

руководитель 8 класса,член центра; 

1.12. Давлетшина А.С., руководитель МО естественно-математического цикла, 

классный руководитель 7 класса,член центра; 

1.13. Атаманюк Э.В.,классный руководитель 6 класса,член центра; 

1.14. Лупандина В.Г., классный руководитель 10 класса,член центра; 

1.15. Ходырев О. Е., классный руководитель 9 класса,член центра; 

1.16.Кравчук Л.М., классный руководитель 11 класса,член центра; 

1.17. Патрашин И.Н., учитель алгебры, геометрии;член центра; 

1.18. Фарукшина Н.А., директор, учитель физики, информатики;член центра; 

1.19. Каримова М.Ф.,медсестра амбулатории п.Юганская Обь, член центра. 

 

 

 

 

 

 

 

             Директор                                      Н.А. Фарукшина 
 

 

 


	п.Юганская Обь

